

# Populær bibelunder

## På bedehuset.

– Det hele startet med et ønske om en form for undervisning i bibelen, en djupere innføring i den kristne tro, forteller prost i Indre Romsdal, Lars Slettebø.

Derfra ble det inngått et samarbeid mellom Åndalsnes Indremisjon og Den norske kirke i Rauma, og resultatet ble dette undervisningsopplegget med navn «Tid for tro».

Disse samlingene foregår annenhver torsdag kveld, og finner sted i storsalen på Åndalsnes bedehus. Opplegget startet høsten 2010, og har blitt populært blant folk i Rauma. Dette er åpne samlinger. Det vil si at det er fritt for alle å møte opp, uansett alder og bakgrunn.

## Delt ansvar

Møtene starter med en undervisningsdel, hvor det blir tatt for seg ett tema hver gang. Etter dette er det en kort kaffepause, før det er tid for samtale med spørsmål og meninger om det aktuelle temaet. Det er Slettebø som leder dette opplegget, sammen med kretssekretær i indremisjonen, Arild Ove Halås.

De har ansvar for undervisningsdelen annenhver gang, mens den andre leder samtalen etter pausen.

## Aktuelle temaer

Undervisningsopplegget følger katekismen, som blant annet behandler De ti bud, Fadervår og trosbekjennelsen. Kveldens tema er «Det 8. bud: Du skal ikke tale usant om din neste». Her blir det tatt opp både hva som står om dette i bibelen, og hvordan vi skal forholde oss til dette i hverdagslivet.

Det 8. bud skal gi trygghet for det gode navn, rykte og selvfølelse. Dette er verdier som er svært viktige for alle mennesker, og som alle blir berørte av i dagliglivet.

## Bra frammøte

– Antall frammøte varierer noe fra gang til gang, men stort sett det er 35-50 personer som tar turen hit torsdagskveldene. Det er veldig gledelig å se at det kommer folk fra store deler av kommunen, sier Halås. Hovedsakelig er dette folk som går på andre arrangementer i kirka og på bedehuset, men Slettebø sier han også har observert flere personer på møtene som han aldri har sett i kirka. Det er også flere som møter opp her enn i gudstjenester, forteller han. – Det synes vi er veldig gledelig, og det viser at vi har nådd målet vårt om å få til et tilbud hvor vi fordjuper oss i den kristne tro på en helt annen måte enn det blir gjort på vanlige bedehusmøter og gudstjenester, fortsetter prosten.

## Lærerikt og sosialt

– Det har ikke vært noe slikt liknende undervisningstilbud før, og jeg synes dette er et utrolig bra tiltak, sier Nils Valde fra Åfarnes. Han deltar fast på alle møtene, sammen med en gjeng fra samme bygd.

– Det er topp aktuelle temaer og ting som berører hverdagslivet vårt som blir tatt opp her. Vi får også mer forståelse om hva det som står i bibelen egentlig går ut på, forteller Valde. – Her møtes vi jo fra de fleste bygdene i Rauma, så det blir jo



**Godt oppmøte.** Mellom 35 og 50 personer deltok på bibelundervisningen på Åndalsnes bedehus. Neste samling finner sted torsdag 13. oktober. Arnhild Mittet og Hans Mittet - alle fra Åfarnes.

også veldig sosialt, legger kona Jorunn Valde til. Resten av åfarnesingene rundt bordet nikker, og konstaterer at de er veldig fornøyde med dette undervisningsopplegget.

Hva som gjør dette opplegget så populært tror Lars Slettebø han kanskje har funnet svaret på. – Her prøver vi å gjøre alt så praktisk mulig, og vi prater mye omkring temaene. Troen vår er ikke teori. Men levde liv, avslutter han.

**Olivia Rypdal**  
redaksjon@andalsnes-avis.no

**I førersetet.** Kretssekretær Arild Ove Halås og prost Lars Slettebø leder «Tid for tro». De er veldig fornøyde med frammøtet på denne bibelundervisningen som har vist seg å bli svært populær i Rauma.

